漁業を営む者であることの申請書

                                  令和  年  月  日

佐世保市長      様

申請者 住 所

                   氏 名                    ○印

                   電 話 （   ）   －

都市計画法第 29条第 2号にいう漁業を営む者であることについて次のとおり申請します。

漁業の種類

漁
業
の
規
模

漁船漁業
登録番号     船名     トン数 海 面

養殖漁業

定置漁業
名称及び統数

内水面

養殖漁業

漁業所得 千円  漁業従事日数       日／年

漁業外職種                漁業外所得        千円

現住家屋の面

積及び所在地

面 積             ㎡

建築した年           年

所在地

建築しようと

する理由

建築しようとす

る土地の地目

家族構成及び

漁業従事者の

別

続柄 年齢 氏 名
漁業従事者

の 別
続柄 年齢 氏 名

漁業従事者

の 別

その他参考

事 項

 ※受付印

漁業従事者証明申請について

  提 出 書 類 確  認

１ 漁業を営む者であることの申請書（開発許可申請手続きの手引きより） □

２
動力漁船登録票（県知事登録）

小型機船底びき網漁業許可証（県知事許可）
□

３
申請者が雇用されている場合は、雇主より雇用証明書

（印鑑登録証明書添付）
□

４ 漁業所得証明書（漁業協同組合よりの証明） □

５ 漁業者である旨の証明書（漁業協同組合よりの証明） □

６ 登録している漁船の写真（船名がわかるように撮ること） □

７
不動産の無資産証明書

名寄帳
□

８ 住民票 □

９

提出図面

① 位置図 □

② 土地利用計画図 □

③ 求積図（面積は少数点第 3位以下切り捨て） □

④ 建築物等の平面図 □

⑤ 建築物等の立面図（２面以上） □

※申請書は２部作成のうえ提出して下さい。